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Kuchnia gaz. 600, 2PAL

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Rodzaj gazu

Ptomien pilotowy

W zestawie

Rodzaj pél grzewczych
Typ

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
llos$¢ pdl grzewczych
Utozenie pdl grzewczych
Tryb pracy

Materiat

Seria

Moc przytaczeniowa
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

4 676,46 zt

3 802,00 zt
1317433
4015613547541

Bartscher

Gaz ptynny (50 mbar) ,Dysze do gazu ziemnego H (20 mbar) i
L (20 mbar) dotgczone do zestawu
Tak

Gaz

Urzadzenie nastolne

Tak

2

1 x 3,5 kW (z przodu), 1 x 6 kW (z tytu)
Gaz

CNS 18/10

600 Imbiss

9.5 kW

400,00 mm
290,00 mm
600,00 mm
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